Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 232/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO FINAL – JUNHO/2013 – CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2013, Campus Chapecó.

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1221731006 Adriane Graziela Lopes da Silva Permanência Deferido R$ 300,00

1311400003 Aldair Weber
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311800031 Alice Ribeiro Dionizio
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1011710004 Aline Beatriz Ludwig
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência  Deferido R$ 200,00

1221711017 Aline T. M. dos Santos
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221400004 Aline Vargas Téo
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

1311800008 Ana Elizabeht Fornara
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1221721037 Ana Maria de Oliveira
Moradia Indeferido Sem IVS

Permanência Indeferido Sem IVS

1311730046 Andrea da Silva Permanência Deferido R$ 300,00

1111600010 Andréia Fátima Lazaretti
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1211720030 Andressa C. Campana
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1021400001 Andreza da Silva Permanência Deferido R$ 300,00

1311600003 Angélica Cristina dos Anjos
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311801013 Angélica Kaufmann
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1211400044 Bruna T. Müller Narzetti
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1211600038 Camila Cigel
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1211400027 Camila Griebeler
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1111301010 Carla Panho
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

1211301040 Caroline Ludwig
Moradia Indeferido Sem IVS

Permanência Indeferido Sem IVS

1011301017 Celsiane Teilonara Ziliotto
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1121501041 Chaniel R. Mezzalira
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311730008 Cláudia Aparecida Sigel
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311601005 Claudia Salete da Silva
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311800013 Clementina Frassini Canalle
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

1311400023 Cristiane Carla Albrecht
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1311710008 Cristiane Stülp
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1211720023 Daiane Pavão
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311301021 Dalila Beatriz Riffel
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1221501055 Dalvan P. Dall’Acua Moradia Deferido R$ 150,00

1121501010 Daniel Della Libera
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1111730017 Daniele Bernardi
Moradia Indeferido Não atende critérios

Permanência Deferido R$ 200,00

1211730010 Dorilde Zardo
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

1311600014 Eduarda Paiz
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1221501047 Eduardo Dedonatti
Alimentação Deferido R$ 100,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311600011 Eliezer Nemora Verrel
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1111730019 Elizama de Souza Tavares
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311730006 Elizandra Filla
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1121711022 Elsa Rodrigues
Moradia  Indeferido Sem IVS

Permanência Indeferido Sem IVS

1121731018 Emanoele A. Gabriel Permanência Deferido R$ 400,00

1311800021 Enio Aloisio Welchen
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211400041 Fabíola Feltrin
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1111100044 Faye Gabriela M. Cardoso
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311100033 Felipe Rafael Witezak
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1021501101 Fernando Juchem
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1011800038 Gabriela Aparecida Prior
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1111600003 Gessica Rafaela Borba Zanchet Transporte Deferido R$ 100,00

1111740011 Géssica Ziliotto Bellei
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730052 Gisele Ghidini Boscatto
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311730027 Graziela Salvagni
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1211400045 Grazieli Nunes Machado
Alimentação Indeferido Sem IVS

Permanência Indeferido Sem IVS

1021721021 Handressa Louanne Rossi
Moradia Indeferido Sem IVS

Permanência Indeferido Sem IVS

1111710004 Isael Machado da Costa
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1211720035 Jean Carlos Canalle
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Indeferido Não atende critérios

1311600016 Jenry Roberto Ramos
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1211400042 Jéssica Daniela Schröder
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311730037 Joziane Aparecida Gluzezak
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1211730052 Julia Pacheco dos Santos
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1111740009 Jussara da Silva
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730005 Kaluana Cinelli Permanência Deferido R$ 200,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

Transporte Deferido R$ 100,00

1021731027 Katia Crystina Rolim
Moradia Indeferido Não atende critérios

Permanência Deferido R$ 300,00

1021731029 Kelly Ebertz
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311800006 Laura Fontana Soares
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1011200030 Leandro Lunkes Permanência Deferido R$ 300,00

1311301005 Leonardo Furtado
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1121501027 Leonardo Schmitz
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311600017 Loures Arcélio Jahnke
Alimentação Deferido R$ 100,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1311730055 Maiara Borba
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1021741034 Maico Junior Magri
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1311720014 Marlon Fanfa
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211301051 Mylena Fernanda Pierezan
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311600054 Natana Macarini Biffi
Moradia Indeferido Não atende critérios

Permanência Deferido R$ 300,00

1211700019 Nelci Terezinha Malacarne
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221730004 Nilce Aparecida Vidor Permanência Deferido R$ 300,00

1211400030 Odila Migliorini da Silva
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1121741030 Patrícia Schons
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1311100005
Raul Barcelos Guimarães

Rodrigues

Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1121501011 Rodrigo Dalpias
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1311730023 Rosiane Molski Novello
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1021731045 Sandra Eli Vieira Piassoli
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1121741002 Sandra Naysinger Mariano
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1211730040 Sheila Mara da Silva
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311100003 Taiane Baldin
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221701027 Taís Lemes de Lima Permanência Deferido R$ 400,00

1311301010 Tais Provensi
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 200,00

1221501038 Taísa Vargas
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1211400040 Taize Sbardelotto
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1311400029 Talita Cristina Pegorin
Alimentação Deferido R$ 100,00

Permanência Deferido R$ 300,00

1121801033 Tanurio Alex Schons Mayer
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311600013 Tatiane Strapazzon
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311301018 Thais Cigognini
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311301036 Thuanne B. Hennig
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311100002 William Borba de Matos
Moradia Deferido R$ 150,00

Permanência Deferido R$ 400,00

1211700026 Yohana S. Marques Permanência Indeferido Sem IVS

Chapecó-SC, 14 de junho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS